UCHWALA Nr 285/4030/2018
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budzecie Wojewddztwa Podlaskiego na 2018 r.

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 z pbin. zm.l); art. 257 pkt 1, 3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077); § 12 pkt 4, 5 uchwaty nr XLIV/401/2017 Sejmiku
Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budzetu wojewddztwa
podlaskiego na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2018 r. poz. 446) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonad zmian w planie wydatkéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566; z 2018 r. poz. 130



UZASADNIENIE

l. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkow budzetu dokonano na podstawie wnioskow:

Wojewddzkie Biuro Geodezji w Biatymstoku

o kwote 120.000 zt w wyniku oszczednosci w paragrafach: wynagrodzenia bezosobowe, zakup
materiatéw i wyposazeniem oraz zakup ustug pozostatych, wnosze o przeniesienie planu na brakujgce wydatki
dotyczace paragraféw: wynagrodzenia osobowe pracownikow, sktadki na ubezpieczenie spoteczne i sktadki na
fundusz pracy. W zwigzku z porozumieniem w sprawie przeniesienia pracownika samorzgdowego nastgpita
koniecznosé zwiekszenia srodkéw w paragrafach dot. wynagrodzen i pochodnych od wynagrodzen.

Urzedu Marszatkowskiego w Biatymstoku

— o kwote 1.000 zt przesuniecie w ramach zadania Pomoc Techniczna RPOWP 2014-2020 (Rok 2018)
wynika z faktu zabezpieczenia srodkow na potrzeby dokonywania réznego rodzaju optat na rzecz budzetu
panstwa w zwigzku z realizacjg Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Podlaskiego na lata 2014-
2020.

— o kwote 1.350 zt przesuniecie srodkow finansowych zwigzane jest z przyznanym przez Zarzad
Wojewddztwa Podlaskiego swiadczeniem pienieznym w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkét i
placéwek prowadzonych przez Samorzad Wojewddztwa Podlaskiego (obowigzek zabezpieczenia ww. Srodkéw
na organ prowadzacy naktada art. 72 — ustawy Karta Nauczyciela. Srodki finansowe na pomoc zdrowotna dla
nauczycieli ujete sg w budzecie wojewddztwa podlaskiego na rok 2018 jako zadanie budzetowe — Fundusz
zdrowotny nauczycieli.



Tabela 2: Planowane wydatki

Dziat

010

750

801

Rozdziat

01004

75018

80116

80146

80195

Razem:

4010

4110

4120
4170

4210
4300

4308
4309

4518

4519

3020

3020

3020

Tres¢

Rolnictwo i towiectwo

Biura geodezji i terenéw
rolnych

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug pozostatych
Administracja publiczna
Urzedy marszatkowskie
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych
Optaty na rzecz budzetu
panstwa

Optaty na rzecz budzetu
panstwa

Oswiata i wychowanie
Szkoty policealne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen
Doksztatcanie i doskonalenie
nauczycieli

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen
Pozostata dziatalnos¢

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 285/4030/2018
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego
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17 788 945 0,00
5011982 0,00
3210081 100 000
575961 17 550
83349 2450
72 000 -22 000
231 000 -5 000
330 000 -93 000
81983 189 0,00
67 163 643 0,00
1401575 -850
247 337 -150
0,00 850,00
0,00 150,00
23507 931 0,00
9122 801 550,00
20 000 550,00
6593 135 800,00
17 600 800,00
6844 144 -1350
20 000 -1350
1022 187 249 0,00

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2018 roku.

adm. rzadowej i innych zleconych jst

odrebnymi ustawami

w tym

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan
wykonywanych na mocy porozumien z
organami adm. rzadowej

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan w drodze

umow lub porozumien miedzy jst

Po
zZmianie

17 788 945

5011982

3310081

593511

85799
50000

226 000

237 000
81983 189

67 163 643

1400 725
247 187

850,00

150,00

23 507 931
9123351

20550

6593935

18 400
6842 794
18 650

1022 187 249



